
                   KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

                               KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

                                                   VEIKLOS PLANAS 
                                                  2025 M.  VASARIO  MĖNUO 

Diena Laikas                    Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

            Renginiai / veiklos švietimo, kultūros įstaigų vadovams, mokytojams 

      

3,10,17,24  
       13 val.       

A.  Kultūros, sporto, jaunimo ir turizmo įstaigų vadovų pasitarimai 

B.  Savivaldybės posėdžių salė 

C.  Atsakingas asmuo – V. Knizikevičius 

     Laikas 

tikslinamas       
        

D. Švietimo įstaigų direktorių, jų pavaduotojų ugdymui ir ugdymą 

E.  organizuojančių skyrių vedėjų pasitarimas 

F.  Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

G.  Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

         4  9 val. 

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų 

9–12 ar I–IV gimnazijos klasių mokiniams savivaldybės etapas 

Vieta: Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2025 m. sausio 28 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

         5 10 val. 

13-oji Lietuvos mokinių muzikos olimpiada 

Vieta: Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2025 m. sausio 6 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

         6 9 val. 

Lietuvos mokinių anglų kalbos konkursas (9–10 / I–II gimnazijos kl.) 

Vieta: Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2025 m. vasario 1 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

          6       15 val. 

Kūrybinės dirbtuvės Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų dailės ir 

neformaliojo švietimo mokytojams „Glazūros magija“ 

Vieta: Kupiškio meno mokyklos dailės skyrius 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

(per semiplius.lt) 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, D. Šakickienė, A. Vapšienė 

6, 13 15 val. 

„Integruoto turinio kūrimas, pasitelkiant terapines priemones“ (TŪM) 

Dalyvauja: Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai. 

Vieta: Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Registracija: Semi+ 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Venslavė 

      11, 25 15 val. 

„Algoritmo įtraukiajam ugdymui ir švietimo pagalbai „Sėkminga vaiko 

įtrauktis“ kūrimas (TŪM) 

Dalyvauja: Kupiškio Lauryno Stuokos Gucevičiaus gimnazijos, Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazijos, Kupiškio r. Subačiaus gimnazijos mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Vieta: Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Registracija: semiplius.lt  

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Venslavė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai


        12 15 val.  

54-asis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkursas 

Vieta: Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija iki 2025 m. vasario 5 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

 

 

 

13, 27 

 

 

 

10 val. 

Pedagoginių-psichologinių žinių kursas 

Kursas skirtas asmenims, besirengiantiems dirbti ir dirbantiems pirminio 

profesinio mokymo profesijos mokytojais, neformaliojo vaikų švietimo 

mokytojais, ugdymo karjerai specialistais, tačiau neturintiems pedagogo 

kvalifikacijos 

Kurso mokymai yra vykdomi pagal programą, patvirtintą 2017 m. birželio 28 d. 

LR Švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr. V-534 

Vieta: Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingas asmuo: L. Kilkuvienė 

        19 18 val. 

„Šventojo Rašto pažinimas ir dėstymo metodai pamokose“ pirmąjị seminarą 

„Aktualieji Šventojo Rašto klausimai Katalikụ tikybos bendrojoje 

programoje“. 40 val. kvalifikacinė programa 

Dalyvių registracija iki vasario 5 d.  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScwpXuzaN09ikgeiWv7JsUISt71p-

3896esI7fcKfVfUNTbgA/viewform 

Nuotoliniu būdu.  

Prisijungimo nuoroda užsiregistravus. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, R. Šlekienė 

         25 15 val.  
Kupiškio rajono savivaldybės psichologų intervizijų grupės užsiėmimas 

Vieta: Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

 Atsakingi asmenys: K. Vainienė, V. Sabanskienė  

         26 9 val. 

34-oji Lietuvos mokinių istorijos olimpiada (10–12 / II–IV gimnazijos kl.) 

Vieta: Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2025 m. vasario 19 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

         26 15 val. 

Pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio pasitarimas  

Vieta: Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Registracija: Semi+ 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

          27 9 val. 

31-oji Lietuvos mokinių dailės olimpiada 

Vieta: Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2025 m. vasario 20 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

        27 12 val. 

„Seminaras „Vadovavimo meistrystė – lyderystė link“ (TŪM) 

Dalyvauja: Kupiškio Lauryno Stuokos Gucevičiaus gimnazijos, Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazijos, Kupiškio r. Subačiaus gimnazijos vadovai, 

pavaduotojai ir ugdymą organizuojančių skyrių vedėjai 

Nuotoliniu būdu 

Registracija: semiplius.lt  

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Žilinskas, R. Latvys. 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScwpXuzaN09ikgeiWv7JsUISt71p-3896esI7fcKfVfUNTbgA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScwpXuzaN09ikgeiWv7JsUISt71p-3896esI7fcKfVfUNTbgA/viewform
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai


18, 19, 20, 24  9 val. 

Programa „Mokytojo lyderystės raiškos ir kiekvieno mokinio įtraukties poveikis 

mokinių pasiekimams“ (TŪM) 

Dalyvauja: Kupiškio Lauryno Stuokos Gucevičiaus gimnazijos, Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazijos, Kupiškio r. Subačiaus gimnazijos mokytojai.  

Vieta: Kupiškio Lauryno-Stuokos Gucevičiaus gimnazija 

Registracija: Semi+ 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Žilinskas, R. Latvys. 

7, 14, 21, 28 11 val. 

Praktinės dirbtuvės vadovams „Kolega-kolegai“ (TŪM) 

Dalyvauja: Kupiškio Lauryno Stuokos Gucevičiaus gimnazijos, Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazijos, Kupiškio r. Subačiaus gimnazijos vadovai, 

pavaduotojai ir ugdymą organizuojančių skyrių vedėjai 

Vieta: Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Registracija: Semi+ 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Žilinskas, R. Latvys. 

                                                       Savivaldybės   kultūros centro renginiai 

         1         14 val. 

Jungtinis Kultūros centro padalinių kolektyvų koncertas „Meno mūzos pašaukti“ 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – G. Juozėnas  

         7        19 val. 

Cirko šou programa „Aplink pasaulį“ 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

        12      17.30 val. 

Filmas „Agentas Hitpigas“ 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

        12      19.30 val. 

Filmas „Pietinia kronika“ 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

        14        17 val. 

Šv. Valentino diena. Spektaklis „Velnioniškai vienas“ pagal P. Širvio eiles 

Kupiškio KC Vitražų salėje 

Atsakingas asmuo – J. Buziliauskas 

       16 

       12 val. 

 

       17 val. 

Vasario 16 - oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena 

Vėliavų pakėlimo ceremonija Lauryno Stuokos Gucevičiaus aikštėje 

 

Šventinis koncertas Kultūros centro Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – G. Juozėnas 

        20        18 val. 

Pauliaus Stalionio koncertas 

Kupiškio KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

                                                     Savivaldybės  kultūros centro padaliniai 

  02- 03-28  

Fotografijų paroda - Audronės ir Vlado Užtupų ekstremalių kelionių visureigiais 

akimirkos 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo:  A. Babajan, I. Šiurienė 

  02- 03-28  

Virtuali Romo Dobricko darbų paroda 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

S. Guginienė, K. Pyragienė 

02-11 iki 03-

28 
 

Danutės Šimkuvienės tapybos darbų paroda 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos Šimonių skyriuje, Skapiškio g. 18 



Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Babajan, I. Šiurienė 

        14         11 val. 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai skirta viktorina  

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Kacinauskienė 

        14        12 val.  

Proginis koncertas „Gražiausios dainos Lietuvai“  

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Pribušauskienė, V. Kunskienė 

        14       18 val.  

Vasario 16-osios minėjimas „Myliu, Tėvyne, ir tave“ 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, K. Pyragienė 

        15       15 val.  

Vasario 16-osios renginys 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingi asmenys: V. Tumonienė, A. Davolienė 

        16      15 val.  

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas „Ir visus mus Lietuva augino“ 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Babajan, I. Šiurienė 

        22       14 val.  

Respublikinis vaikų ir jaunimo gyvo garso grupių festivalis 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Pribušauskienė, D. Jakštonis  

                                                       Savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

      1–22  

Ukrainiečio Nestor Kizenko (1926–2007) tapybos darbų paroda „Romantinis 

Ukrainos peizažas“ iš kunigo Rimanto Gudelio kolekcijos 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

       1–28  

Paroda „Pergalių kelias: nuo šachmatų iki...“  

(Ričardo Balabono asmeninė kolekcija) 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

4, 11, 18, 25 17–18 val. 

Lietuvių kalbos mokymai ukrainiečiams 

Kraštotyros erdvė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

5, 12, 19, 26     10 val. 

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai suaugusiems 

Informacija tel. +370 676 01374 

Interneto skaitykla  

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

     10–28  

Virtuali paroda „Būties akimirkoj – tos begalinės varsnos“ 

(Aleksui Baltrūnui – 100 m.) 

Kupiškio VB svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/   

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/


      11 

10–11 val. 

11.10–11.55 

val. 

12.05–12.30 

val. 

12.45–13.30 

val. 

 

13.45–14.30 

val. 

14.40 val. 

Projekto „Nė vienas nėra pamirštas“ renginys „Skaitmeninė banga“. 

Tiesioginės transliacijos iš Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios 

bibliotekos: 

„Dirbtinis intelektas ir mes, žmonės: bijoti, naudoti, draugauti?“ (9–12 kl. 

moksleiviams) 

„Žaidžiame ateitį, smagiai ir saugiai“ (5–8 kl. moksleiviams) 

„Saugaus elgesio internete ABC“ (1–4 kl. moksleiviams) 

„Ant bangos. Skaitmeninė pažanga be nepageidaujamų šalutinių efektų“ 

(suaugusiems) 

„Skaitmeniniame pasaulyje – kaip žuvys vandenyje“ (senjorams) 

Gyvas mini renginys-diskusija „Kibernetiniai sukčiai“. Dalyvauja lektorė Rasma 

Mezginienė, Ryšių reguliavimo tarnybos Skaitmeninių paslaugų reguliavimo 

grupės patarėja  

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: R. Balabonas, S. Bakanienė, J. Vosylienė 

    12, 26 10 val. 

„Žirniukų“ klubo užsiėmimai 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: D. Kaušakytė-Baltakienė, L. Kliopkinienė 

       14 14 val. 

Padėkos dienos renginys su bibliotekos globėju Vytaru Radzevičiumi 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, S. Bakanienė 

    15–28  

Spaudos ir fotografijų paroda „Iš senų spaudinių kolekcijos“, skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Kraštotyros erdvė 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

        16 
12.30–16.30 

val. 

Vasario 16-ąją švęsk bibliotekoje: 

- Šventinės atributikos dirbtuvėlės  

- Muzikinė valanda „Nuo Antano Šabaniausko iki Danieliaus Dolskio“ 

- Edukacinis pusvalandis „Pas valsčiaus viršaitį“ 

- 1930–1939 m. spaudinių paroda 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, M. Pučėta, D. Kaušakytė-Baltakienė, N. 

Paukštienė 

        22 13 val. 

Ukrainiečio Nestor Kizenko (1926–2007) tapybos darbų parodos „Romantinis 

Ukrainos peizažas“ iš kunigo Rimanto Gudelio kolekcijos uždarymas 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus  

       26 13 val. 

Protų kovos 8–9 kl. moksleiviams „Lietuviais esame mes gimę“, skirtos Lietuvių 

kalbos dienoms 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: S. Bakanienė, R. Balabonas 

        26 17 val. 

Knygų klubo „Knygius“ susitikimas. Akcijos „Metų knygos rinkimai“ 

pristatymas 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

                              Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

1, 15, 22 

8 d. 

13–15 val. 

11–13 val. 

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 



     3–20  

Tautodailininkės Virginijos Jurevičienės karpinių paroda „Kai angelas baltas 

ateina į širdį“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

     3–28  

Jadvygos Žekonienės tapybos ant šilko darbų paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

     3–28  

Danutės Palaimienės šiaudinių sodų paroda  

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

      3–28  

Tautodailininkės Ritos Molienės karpinių paroda 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

4, 11, 18, 25 14 val.  

Senjorių klubo susitikimai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

        6 14 val. 

Knygų klubo susitikimas 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

     7–28  

Virtuali paroda „Lietuva – mūsų delnuose“ (Alizavos pagrindinės mokyklos 5–10 

kl. mokinių kūrybinės kompozicijos) 

Alizavos bibliotekos „Facebook“ https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

        10 10 val. 

Knygų klubo „Prie kavos puodelio“ susitikimas 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

       10 15 val. 

Viktorina „Esu saugus internete“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

       11 

 

10–11 val. 

 

11.10–11.55 

val. 

12.05–12.30 

val. 

12.45–13.30 

val. 

 

13.45–14.30 

val. 

Projekto „Nė vienas nėra pamirštas“ renginiai „Skaitmeninė banga“. 

Tiesioginės transliacijos iš Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios 

bibliotekos: 

„Dirbtinis intelektas ir mes, žmonės: bijoti, naudoti, draugauti?“ (9–12 kl. 

moksleiviams) 

„Žaidžiame ateitį, smagiai ir saugiai“ (5–8 kl. moksleiviams) 

„Saugaus elgesio internete ABC“ (1–4 kl. moksleiviams) 

„Ant bangos. Skaitmeninė pažanga be nepageidaujamų šalutinių efektų“ 

(suaugusiems) 

„Skaitmeniniame pasaulyje – kaip žuvys vandenyje“ (senjorams) 

Viešosios bibliotekos padaliniai ir skaitytojų aptarnavimo punktai 

Atsakingi asmenys: bibliotekų darbuotojai 

      12     13 val. 

Popietė, skirta Vasario 16-osios šventei „Ošia girios, skamba kanklės“. Svečiuose 

Kupiškio kultūros centro režisierė Vilija Morkūnaitė ir Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazijos jaunučių tautinių šokių kolektyvas (vad. D. 

Senvaitienė) 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

      14     11 val. 

Viktorina, skirta Vasario 16-ajai 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka


        16 13 val. 

Literatūrinė-muzikinė popietė „Laisvė – tai dvasios ramybė, saugumo garantija“ 

(Š. Monteskjė), skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

Juodpėnų bendruomenės salė 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, Juodpėnų kaimo bendruomenė 

       16 15.30 val. 

Popietė „Lietuvos valstybės atkūrimo diena“ 

Palėvenėlės bendruomenės namų salė 

Atsakingi asmenys: S. Škinderytė, Palėvenėlės kaimo bendruomenė 

       19 12 val. 

Pirmasis Skaitytojų klubo susitikimas 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

        20 13 val. 

Edukacinė paskaita „Vytautas Didysis ir vampyrai“. Dalyvauja Kupiškio kultūros 

centro režisierė Vilija Morkūnaitė 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

 Etnografijos muziejaus renginiai  

 

Sausio 17 d. 

– 

Vasario 26 d. 

 

 

Menininkės Severijos Inčirauskaitės-Kriaunevičienės tekstilės paroda „Nuošalė“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo –  Ž. James 

 

Sausio 17 d. 

– 

Vasario 26 d. 

 

 

Menininkės Severijos Inčirauskaitės-Kriaunevičienės tekstilės darbų fotografijų 

paroda  

II a. foje 

Atsakingas asmuo –  Ž. James 

 

 

16 
      10 val.  

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimo renginiai Kupiškyje. Severijos 

Inčirauskaitės-Kriaunevičienės parodos „Nuošalė“ pristatymas  

Parodų salė  

Atsakingas asmuo – Ž. James 

 

           24       12 val.  

Kupiškio rajono mokinių plakatų paroda „Palaikau Ukrainą“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – Ž. James 

 

 

 

3–28 
 

Edukaciniai užsiėmimai, skirti Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti: 

● „Lietuvos valstybės simboliai“ 

Atsakingas asmuo – K. Jokimienė 

● „Partizanų ženklai“ 

Atsakingas asmuo – M. Zakarauskaitė  

Išankstinė registracija: tel. +370 459 35439 

 

 

Vasario mėn. 

– 

 

Edukaciniai užsiėmimai, skirti Lietuvių kalbos dienoms paminėti: 

● „Surink žodžius ekspozicijoje“ 

Atsakingas asmuo – K. Jokimienė 

Išankstinė registracija: tel. +370 459 35439 



Kovo mėn. ● „Smagus kryžiažodis ir lietuviški keiksmažodžiai“ 

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė 

Išankstinė registracija: tel. +370 459 42591 

                                                     Etnografijos muziejaus struktūrinių padalinių renginiai 

Sausio 7 d. 

– 

Kovo 31 d. 

 Uoginių amatų centras. Panevėžio rajono Tiltagalių kultūros centro menų 

studijos paroda „Kūrybos labirintuose – langinės“ (vad. O. Petrauskienė). 

Amatų centro salė 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė  

15 11.30 val.  

Uoginių amatų centras. Edukacinė popietė „Tvari Lietuva“, skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai paminėti 

Amatų centro salė  

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė  

Vasario 15  

– 

Kovo 31 d. 

 

 

 

11.30 val.  

Uoginių amatų centras. Panevėžio lopšelio – darželio „Rūta“ paroda „Laisvės 

šalis vaikų akimis“ („Kiškių“ grupės PU paroda, mokytojos Z. Kudokienė, J. 

Simaitienė, L. Kvaselienė) 

Parodos atidarymas – vasario 15 d. 11.30 val.  

Amatų centro salė 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė  

4–28 

 Uoginių amatų centras. Edukaciniai užsiėmimai, skirti Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti: 

● „Trispalvės žvakutės“; 

● „Taškuojame Lietuvą“ 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė  

Išankstinė registracija: tel. +3706 10 01465 

                                                       Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

 

       1 

  

      12 val.  

Žiemos irklavimo varžybos „Šiauliai–2025“ 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

        2       12 val.  

Lietuvos Mažų miestelių krepšinio lyga 2024-2025 m. Susitinka: Baisiogala – KKSC 

„Atletikas“ 

Baisiogala 

Atsakingas asmuo – M. Vilimas 

 

        4 

 

      17 val. 

MKL jaunių U18 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: Vilniaus KM 

III – Vilniaus KM III 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

        5 

 

      18 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų sporto žaidynių stalo teniso čempionato I etapas 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

        5 

 

      16 val.  

MKL jaunučių U16 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2009 m.). Susitinka:  Kupiškio 

KKSC – Šiaulių KA „Saulė“ II-ŠSG 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

         6 
      18 val.  

Kupiškio rajono seniūnijų sporto žaidynių salės futbolo čempionato I etapas (I pogrupis) 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 



 Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

         6 

 

  15.30 val. 

KKSC U13, U16, U18 grupių ugdytinių kontroliniai testavimai (Lietuvos krepšinio 

federacija) 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: K. Miciūnas, A. Puzelis 

 

         7 

 

    11 val. 

2024–2025 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių tarpzoninės stalo teniso varžybos 

Utena 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

         8 

 

    11 val. 

Lietuvos Mažų miestelių krepšinio lyga 2024-2025 m. Susitinka: KKSC „Atletikas“ – 

Šiauliai 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – M. Vilimas 

 

         13 

 

    18 val.  

Kupiškio rajono seniūnijų sporto žaidynių salės futbolo čempionato I etapas (I pogrupis) 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

        13 

 

    17 val. 

MKL jaunių U18 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: Kupiškio 

KKSC – SIA Akademija U-18 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

        14 

 

    10 val. 

Kupiškio uždarų patalpų irklavimo varžybos, skirtos vasario 16-ąjai paminėti 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

 

        14 

 

    10 val. 

Sporto šventė Lietuvos nepriklausomybės dienai paminėti 

Šepeta 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

        14 

 

     12 val. 

2024-2025 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių šachmatų (amžius neribojamas) finalinės 

varžybos 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

        14 

 

     17 val. 

Subačiaus tinklinio taurė 

Subačius 

Atsakingas asmuo – S. Likša 

 

        15 

 

    10 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų sporto žaidynių krepšinio 3x3 čempionato II etapas 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys – M. Vilimas, A. Baziukas 

 

        19 

 

     12 val. 

Jaunučių ir vaikų lengvosios atletikos „Aukštaitijos taurė 2025“ varžybos, III etapas 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

        19 

 

     16 val. 

Utenos apskrities 2025 m. atviros mažojo futbolo 5x5 pirmenybės.  

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

        20 

 

     18 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų sporto žaidynių salės futbolo čempionato I etapas (II pogrupis) 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

        22 

 

     12 val.  

LIF uždarų patalpų jaunučių irklavimo čempionatas 

Trakai 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

 

        22 

 

     12 val.  

Alizavos seniūnijos smiginio varžybos 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

 

        22 

 

    11 val. 

Šimonių seniūnijos smiginio varžybos 

Šimonys 

Atsakingas asmuo – M. Vilimas 

      18 val.  Kupiškio rajono seniūnijų sporto žaidynių tinklinio čempionato II etapas 



        25 

 

Noriūnai 

Atsakingi asmenys: E. Kriauza, I. Šap 

 

        27 

 

      12 val. 

Šiaulių miesto vaikų lengvosios atletikos čempionatas 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

        27 

 

      18 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų sporto žaidynių salės futbolo čempionato I etapas 

(II pogrupis) 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

        29 

 

       18 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų sporto žaidynių stalo teniso čempionato II etapas 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

 

 

Vedėja                                                                                                 Jurgita Trifeldienė 

 


